关于对甘肃上峰水泥股份有限公司的年报问询函

公司部年报问询函【2015】第 92 号

甘肃上峰水泥股份有限公司董事会 ：
我部在年报审查过程中发现如下问题：
    1、请详细说明你公司重组涉及矿业权实现业绩的确认过程和确定依据，年报审计会计师出具说明并补充披露。
    2、你公司报告期末商誉高达1.27亿元，请详细说明公司商誉减值测试的过程和确定依据。
    3、你公司短期借款与长期借款合计从上一报告期的8.2亿元下降为7.9亿元，但你公司利息支出从上一报告期的1.17亿元下降到本报告期的0.77亿元，请详细说明你公司报告期利息支出大幅下降的原因。
请你公司就上述问题做出书面说明，涉及需披露的,请及时履行披露义务,并在2015年5月12日前将有关说明材料报送我部，同时抄送派出机构。
特此函告

深圳证券交易所
[bookmark: _GoBack]公司管理部
2015年5月5日
1